证券代码：000603             证券简称：盛达资源              公告编号：2024-004

盛达金属资源股份有限公司

关于成为上海黄金交易所会员的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

盛达金属资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 8 日从上海

黄金交易所网站《关于盛达金属资源股份有限公司入会的通知》获悉，经审议，

上海黄金交易所同意吸收公司成为上海黄金交易所会员。

公司将严格遵守有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和上海黄金交

易所业务规则，依法依规开展相关业务活动。

特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会

                                      二〇二四年一月九日